Список лиц, подлежащих проверке знаний норм и правил в области энергетического надзора в отраслевой территориальной комиссии Енисейского управления Ростехнадзора на 18 октября 2024.

Западный территориальный отдел

Место проведения: г. Ачинск, ул. Декабристов, д. 54

№ п/п	Наименование организации	Инициалы (ФИО) лица, подлежащего аттестации	Занимаемая должность	Время аттестации
1.	ИП Аладков Евгений Александрович	A.E.A.	Старший мастер - энергетик	09:00
2.	МБОУ "СШ № 11"	БЮ.	Заместитель директора по АХР	09:00
3.	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №20 "РОСИНКА"	Б.Е.Р.	Заместитель заведующего по АХЧ	09:30
4.	ООО ПАСС "СИРЕНА"	B.A.B.	Командир отделения	10:00
5.	ООО "ПК Меркурий"	В.А.Ю.	Оператор дробилки	10:30
6.	МАОУ "ШКОЛА № 17"	B.C.A.	Преподаватель - организатор ОБЖ, допризывной подготовки	09:30
7.	МБОУ "СОШ № 3" Г. НАЗАРОВО	Г.С.В.	Заместитель директора по АХЧ	09:30
8.	МБОУ "СОШ № 3" Г. НАЗАРОВО	Д.А.Ю.	Руководитель филиала	09:30

9.	ООО "ПК Меркурий"	Е.И.Ю.	оператор дробилки	10:30
10.	МАУ "СШ" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ	К.А.Л.	Заместитель директора по АХР	09:30
11.	ООО ПАСС "СИРЕНА"	K.A.M.	Командир отделения	10:00
12.	ООО "ПК Меркурий"	К.Д.Е.	Оператор дробилки	10:00
13.	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №20 "РОСИНКА"	К.И.В.	Заведующий	09:30
14.	МБОУ "СОШ № 2"	К.Н.И.	Заместитель директора по АХЧ	10:00
15.	ООО ПАСС "СИРЕНА"	K.C.C.	Специалист службы пожарной профилактики	10:00
16.	МКДОУ РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО"	K.T.A.	Заведующий детским садом	09:00
17.	ООО "ЖИЛБЫТСЕРВИС"	К.Т.Н.	Машинист котельной установки	09:00
18.	МБОУ "СШ № 11"	М.Е.Ю.	Директор	09:00
19.	ООО "ЖИЛБЫТСЕРВИС"	M.O.A.	И.о. генерального директора	09:00
20.	ООО ПАСС "СИРЕНА"	Н.М.С.	Командир отделения	10:00
21.	ООО "ПК Меркурий"	O.A.A.	оператор дробилки	10:00
22.	ООО "ПК Меркурий"	O.E.A.	Оператор дробилки	10:00

23.	КГБУ СО "БОГОТОЛЬСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ"	П.А.В.	Заведующий хозяйством	09:00
24.	МБОУ "СОШ № 2"	П.А.С.	Директор	10:00
25.	МБОУ "СОШ № 3" Г. НАЗАРОВО	П.Е.В.	Директор	09:30
26.	ООО "ЖИЛБЫТСЕРВИС"	П.Н.В.	Машинист котельной установки	09:00
27.	МБОУ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4"	П.Т.В.	Заместитель директора по АХР	09:30
28.	МАУ "СШ" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ	У.Р.Ю.	Заместитель директора по эксплуатации спортивных сооружений	09:30
29.	МБУК "КДО "ЭНЕРГЕТИК" Г. НАЗАРОВО	Ф.М.А.	Администратор	09:00
30.	МБУК "КДО "ЭНЕРГЕТИК" Г. НАЗАРОВО	Ф.О.Е.	Директор	09:00
31.	КГБУ СО "БОГОТОЛЬСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ"	Ч.К.А.	Специалист по ОТ и ТБ	09:30